
UCHWAŁA NR XV/64/25 
RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznych planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej 
w Tułowicach na 2025 rok 

 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 39 ust. 6, 7 i 8 uchwały Nr XLV/229/18 Rady Miejskiej 
w Tułowicach z dnia 6 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tułowice, zmienionej uchwałą Nr 
LV/295/18 z dnia 26 października 2018 r. oraz Nr IV/19/24 z dnia 27 czerwca 2024 r., Rada Miejska 
w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Tułowicach: 

1) Plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowiący załącznik nr 2 do uchwały; 

3) Plan pracy Komisji Spraw Społecznych stanowiący załącznik nr 3 do uchwały; 

4) Plan pracy Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych stanowiący załącznik nr 4 do uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji Rady Miejskiej 
w Tułowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Gala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA3134A-353D-4F36-8ECE-3E2D7772483C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XV/64/25 

Rady Miejskiej w Tułowicach 
z dnia 27 marca 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH NA 2025 r. 

Lp. Terminy Zadania do realizacji 

1 Do 31 stycznia 2025 r. 1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r. 

2 I kwartał 

1. Posiedzenie Komisji Rewizyjnej – 27 stycznia 2025 roku  
    w sprawie omówienia planu pracy komisji na 2025 rok. 
2. Analiza potrzeb w przedmiocie budowy, modernizacji  
    i remontów dróg oraz chodników, wraz z opracowaniem  
    rekomendacji priorytetowych inwestycji w tym zakresie. 
3. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za I kwartał 2025 r. 
4. Udział w komisjach i sesjach Rady Miejskiej. 
5. Sprawy bieżące. 

3 II kwartał 

1. Posiedzenie Komisji Rewizyjnej – 09 czerwca 2025 roku. 
2. Sporządzenie wniosku o udzielenie bądź odmowie udzielenia 
    absolutorium dla Burmistrza Tułowic. 
3. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za II kwartał 2025 r. 
4. Udział w komisjach i sesjach Rady Miejskiej. 
5. Sprawy bieżące. 

4 III kwartał 

1. Ocena funkcjonowania Zakładu Gospodarki Komunalnej  
    i Mieszkaniowej w Tułowicach. 
2. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za III kwartał 2025 r. 
3. Udział w komisjach i sesjach Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące 

5 IV kwartał 

1.Ocena funkcjonowania Tułowickiego Ośrodka Kultury. 
2. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za IV kwartał 2025r. 
3. Udział w komisjach i sesjach Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA3134A-353D-4F36-8ECE-3E2D7772483C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XV/64/25 

Rady Miejskiej w Tułowicach 
z dnia 27 marca 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 
RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH NA 2025 r. 

1. Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg wniosków i petycji  
    obywateli zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

2. Prowadzenie wszelkiej dokumentacji dotyczącej  
    rozpatrywanych skarg wniosków i petycji. 

3. Opiniowanie, formułowanie wniosków i zaleceń lub  propozycji rozstrzygnięć skarg wniosków i petycji 
wpływających do Komisji których rozpatrzenie należy do właściwości Rady. 

4. Współpraca z właściwymi Komisjami Rady w przypadku 
     stwierdzenia nieprawidłowości ( zasadnych zarzutów)  
     skarg, wniosków czy petycji.Posiedzenia Komisji Skarg Wniosków i Petycji będą się 
w miarę napływu skarg wniosków czy petycji i w terminach wynikających z obowiązujących terminów prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA3134A-353D-4F36-8ECE-3E2D7772483C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 
do uchwały Nr XV/64/25 

Rady Miejskiej w Tułowicach 
z dnia 27 marca 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH 
RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH NA 2025 r. Plan pracy Komisji Społecznej na 2025 rok 

 I kwartał  
 
 

- Spotkanie z Radą Społeczną do spraw zwierząt – zapoznanie się  
   z funkcjonowaniem i działalnością Rady 
- Wizyta w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej i zapoznanie się  
   z jego działaniem i funkcjonowaniem - sprawy bieżące i plany na  
   2025 r.  
 - Analiza wydatkowania środków na realizację Gminnego  
    Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  
    Alkoholowych 
- Sprawy różne oraz wnioski zgłaszane przez mieszkańców Gminy  
   Tułowice. 

II kwartał  
 
 

- Spotkanie z dyrektorem ZGKiM – zapoznanie się z  polityką  
   mieszkaniową w Gminie Tułowice oraz informacja o liście osób  
   oczekujących na przydział wolnych lokali do zasiedlenia.  
   Sprawy bieżące ZGKiM  
- Analiza wydatkowania środków dla klubów sportowych i innych 
   Organizacji Pożytku Publicznego.  
   Analiza obiektów sportowych na terenie Gminy. 
- Sprawy różne oraz wnioski zgłaszane przez mieszkańców Gminy  
   Tułowice. 

III kwartał  
 
 

- Wizyta w Szkole Podstawowej oraz w Publicznym Przedszkolu  
   w Tułowicach 
- Sprawy różne oraz wnioski zgłaszane przez mieszkańców Gminy   
   Tułowice. 

IV kwartał  
 

- Analiza i  opiniowanie działań podejmowanych na rzecz poprawy 
  ładu, porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz ochrony Gminy 
  przed klęskami żywiołowymi i innymi zagrożeniami. 
- Wizyta w jednostkach OSP  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA3134A-353D-4F36-8ECE-3E2D7772483C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 
do uchwały Nr XV/64/25 

Rady Miejskiej w Tułowicach 
z dnia 27 marca 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I SPRAW GOSPODARCZYCH 
RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH NA 2025 r. 

Stałym punktem każdego posiedzenia Komisji jest: 
- przyjęcie protokołów z poprzedniego posiedzenia, 
- ocena i opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Tułowicach, 
- sprawy bieżące i organizacyjne.  

Lp. Termin Tematyka posiedzenia Odpowiedzialny za 
przygotowanie materiałów. 

1 I kwartał - Sporządzenie i przyjęcie planu pracy  
  Komisji na 2025 rok. 
- Ocena szkód po powodzi  we 
wrześniu  
  2024 r. wraz z informacją 
o poniesionych  
  kosztach oraz pozyskanych środkach  
  zewnętrznych.  
- Informacja na temat zadłużenia 
Gminy  
  wg. stanu na 31.12.2024 r. wysokość  
  zaciągniętego kredytu w 2025 r.  
- Informacje o stanie bezpieczeństwa  
  Gminy za rok 2024 w zakresie: 
  a) ochrony przeciwpożarowej 
  b) porządku i bezpieczeństwa 
publicznego.  
Analiza finansowa związana  
z zapotrzebowaniem jednostek OPS 
działających na terenie gminy 
Tułowice.  
- Sprawozdanie z działalności 
finansowej  
  placówek oświatowych za 2024 rok. 
- Sprawozdanie z wysokości średnich  
  wynagrodzeń nauczycieli na  
  poszczególnych stopniach awansu  
  zawodowego w placówkach  
  prowadzonych przez Gminę Tułowice.  
- Oświetlenie uliczne- Koszt 
oświetlenia za 
  rok 2024 oraz planowane inwestycje  
  w tym zakresie w roku 2025.  
- Informacje drogowe wraz z wykazem  
  sporządzonych projektów- planowane  

 

Członkowie Komisji. 
 
Burmistrz Tułowic 
 
 
 
Burmistrz Tułowic 
 
 
Komendant PSP, 
Komendant OSP, 
Komendant Policji Posterunku 
w Niemodlinie i Tułowicach.  
 
 
 
 
 
 
Burmistrz Tułowic, Dyrektorzy 
placówek oświatowych.  
 
Burmistrz Tułowic, Dyrektorzy 
placówek oświatowych. 
 
 
 
 
Burmistrz Tułowic 
 
 
Burmistrz Tułowic 
 
 
Burmistrz Tułowic 
 
 
Kierownik OPS 
 
Burmistrz Tułowic 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA3134A-353D-4F36-8ECE-3E2D7772483C. Podpisany Strona 1



  inwestycje i ich koszt w 2025 roku.  
- Informacje na temat możliwości  
  pozyskania środków zewnętrznych do  
  budżetu gminy w roku 2025.  
- Informacja z działalności finansowej 
OPS. 
- Analiza ściągalności podatku od  
  nieruchomości oraz środków 
transportu za  
  rok 2024.  

2 II kwartał - Informacja z działalności finansowej  
  Tułowickiego Ośrodka Kultury.   
- Raport o stanie gminy Tułowice,  
- Koszt zimowego utrzymania dróg  
  gminnych.  
- Informacja o organizacji wypoczynku  
  letniego dla dzieci organizowanego 
przez  
  jednostki prowadzone przez Gminę  
  Tułowice wraz z informacją 
o wysokości  
  współfinansowania z budżetu gminy.   

Dyrektor TOK 

 
Burmistrz Tułowic 
 
Burmistrz Tułowic 
 
Burmistrz Tułowic 
Dyrektor PSP, Przedszkola, 
TOK.  

3 III kwartał - Informacja z działalności finansowej  
  Zakładu Gospodarki Komunalnej  
  i Mieszkaniowej.  
- Sprawozdanie z wykonania budżetu  
  Gminy Tułowice za I półrocze 2025, 
wraz  
  z informacją o kształtowaniu się  
  Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy  
  Tułowice za I półrocze 2025.  
- Informacja z współpracy Gminy 
Tułowice 
  z organizacjami pozarządowymi wraz  
  z analizą wsparcia finansowego tych  
  organizacji z budżetu gminy.  

Dyrektor ZGKiM 

 
Burmistrz Tułowic 
 
 
 
 
Burmistrz Tułowic 

4 IV kwartał - Ocena aktualności miejscowego planu  
   zagospodarowania przestrzennego 
Gminy  
   Tułowice  
- Ocena funkcjonowania publicznego  
  transportu zbiorowego. Analiza  
  poniesionych kosztów oraz 
pozyskanych  
  środków zewnętrznych.  

Burmistrz Tułowic 

 
Burmistrz Tułowic 
 
 
 
Burmistrz Tułowic  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA3134A-353D-4F36-8ECE-3E2D7772483C. Podpisany Strona 2



- Informacja na temat pozyskanych  
  środków zewnętrznych do budżetu 
gminy  
  w roku 2025 i planowanych do 
pozyskania 
  w roku 2026. 
- Wnioski i założenia Komisji Budżetu  
   i Spraw Gospodarczych do budżetu na  
   2025r., 
- Omówienie Budżetu Gminy Tułowice 
na  
  2026 r.  
- Opracowanie planu pracy Komisji na 
rok  
   2026. 

Członkowie Komisji 
 
 
Burmistrz Tułowic 
 
Członkowie Komisji 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CA3134A-353D-4F36-8ECE-3E2D7772483C. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XV/64/25 RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2

	Załącznik 3
	Załącznik 4


